MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Diretoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 371/2025

SELEÇÃO DE DISCENTES E SERVIDORES DO IFMG PARA CURSO DE FRANCÊS -
PROGRAMA “ASSISTENTES DE FRANCÊS” 2025

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Comissão Avaliadora do Edital n° 371/2025 – Seleção de Discentes e Servidores do IFMG para Curso
de Francês – Programa "Assistentes de Francês" 2025, torna público o link, o dia e os horários das
entrevistas para as Turmas D e E, conforme descrição abaixo:

Link para sala da entrevista: https://meet.google.com/erd-berv-mab

Os candidatos devem entrar no link acima no horário de sua entrevista conforme especificado nas tabelas
abaixo e devem aguardar até receberem permissão de entrar na sala.

Tabela 1: Turma D: Quartas-feiras das 17h às 18h40h - Básico II

Nome completo Dia Horário

Ana Karina Guimarães de Oliveira Reis 15/04/2025 08:00

Ana Luísa Amorim Santos 15/04/2025 08:10

Bárbara Mara Ferreira Gonçalves 15/04/2025 08:20

Edson Batista de Sena 15/04/2025 08:30

Elenice Maria Oliveira Antunes 15/04/2025 08:40

Elisa Mayra Canuto de Oliveira 15/04/2025 08:50

Filipe Diego da Silva 15/04/2025 09:00

Gabriele Cristine Carvalho 15/04/2025 09:10

Heloisa Dirce Silva 15/04/2025 09:20

Ismael Carlos Melo de Sousa 15/04/2025 09:30

Lívia Cristina Santos 15/04/2025 09:40

Nilza Yolanda Ruiz Leite Ribeiro 15/04/2025 09:50

Renato George Teixeira 15/04/2025 10:00

Ryan Athos Silva de Souza 15/04/2025 10:10

Vanessa Ladeia Chagas 15/04/2025 10:20

Resultado Preliminar de Edital Link e horários das entrevistas (2265871)         SEI 23208.001537/2025-22 / pg. 1

https://meet.google.com/erd-berv-mab

Vinícius Octávio Martins Moura 15/04/2025 10:30

Tabela 2: Turma E: Segundas-feiras das 17h às 18h40h - Básico II (FRANMOBE)

Nome completo Dia Horário

Alexandra Helena Batista da Silva 15/04/2025 10:40

Alexandre Correia Fernandes 15/04/2025 10:50

Ana Carolina De Jesus Santos 15/04/2025 11:00

Anna Laura Gonzaga Souza 15/04/2025 11:10

Bárbara Mara Ferreira Gonçalves 15/04/2025 11:20

Gabriella Brás Monteiro Alves 15/04/2025 11:30

Graziele Turati 15/04/2025 11:40

Guilherme Oliveira Duarte 15/04/2025 11:50

Hellen Paula da Fonseca 15/04/2025 12:00

João Pedro Morais Pinheiro 15/04/2025 12:10

Kecyanne Pedroso Barbosa 15/04/2025 13:00

Leticia Isabelle Mileib Amaral 15/04/2025 13:10

Matheus Emanuel de paula Xavier 15/04/2025 13:20

Rafael Cardoso de Faria 15/04/2025 13:30

Renato augusto rocha santos 15/04/2025 13:40

Samuel Reis Andrade 15/04/2025 13:50

Sarah Vieira Paz Souza 15/04/2025 14:00

Wania carla ribeiro 15/04/2025 14:10

Wesley Fernades do Nascimento 15/04/2025 14:20

Belo Horizonte, 12 de abril de 2025.

23208.001537/2025-22 2265871v1

Resultado Preliminar de Edital Link e horários das entrevistas (2265871)         SEI 23208.001537/2025-22 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital Link e horários das entrevistas (2265871)